M
OmolePet Food

Le meilleur choix pour votre animal

INFORMATIONS TECHNIQUES
Odeur : Odeur caractéristique
Couleur: marron

Forme : bouchon

Dimensions : diamétre : 22 mm ; hauvteur : 9 mm

COMPOSITION

«Croquettes» «a_la» «volaillen
((Aliment_complet_pour_chiens»

Protéines animales déshydratées (dont volaille déshydratée 9%), mais, graisse de volaille, riz, pulpe de

betterave déshydratée, minéraux.

CONSTITUANTS ANALYTIQUES
Protéine brute :
Matiéres grasses brutes :
Cendres brutes :
Cellulose brute :
Humidité :

ADDITIFS (par kg)

VITAMINES
Vitamine A :
Vitamine D3 :
Vitamine E :

OLIGO-ELEMENTS
Fer (Sulfate de fer (ll) monohydraté) :
lode (lodate de calcium anhydre) :
Cuivre (Sulfate de cuivre (ll) pentahydraté) :

Manganése (Sulfate manganeux monohydraté) :

Zinc (Sulfate de zinc monohydraté) :
Sélénium (Sélénite de sodium) :

LIANTS
Bentonite-montmorillonite :

ANTIOXYGENES

MODE D’EMPLOI

28.0 %
14.0 %
11.0%

1.7 %
10.0 %

14 000 U.I
1000 U.l.
100 mg

100 mg
1.5 mg
10.0 mg
5.0 mg
125 mg
0.15 mg

5 000 mg

Idéalement répartir les quantités indiquées sur plusieurs repas. Laisser toujours un bol d'eau fraiche &
disposition de votre animal. Conserver dans un endroit frais et sec. Bien refermer I'emballage aprés
ouverture. A utiliser de préférence avant la date de durabilité minimale figurant sur 'emballage.

L'énergie métabolisable du produit est (kcal /kg) : 3628

Donner les quantités recommandées ci-dessous :

par jour)

Poids du chien (kg) 5 10 20 30 40 50
Activité normale (>1h) (¢ | 155 | 290 | 340 | 460 | 570 | 675
par jour)

Activité soutenue (>2h) (g 130 220 375 505 625 740




